
 
 
 
 
 
 
 
 

 LICITAÇÃO MODALIDADE E 
NÚMERO 

OBJETO LICITANTES 
VENCEDORES 

HOMOLOGAÇÃO 
 E VALOR 

043/2011 Pregão Presencial nº 
017/2011 

Aquisição de 
materiais de 
construção para 
reforma e 
ampliação UTI 
Neonatal do 
Hospital da Mulher 

JCG Distribuidora de 
Material de 
Construção Ltda ME 

07.11.2011 
R$ 42.495,00 

044/2011  Tomada de Preço nº 
015/2011 

Aquisição de 
Gêneros 
Alimentícios 

Santos Vilas Boas 
Comércio de 
Produtos Químicos 
Ltda 
 

09.11.2011 
R$ 3.563,49 
 

   Miriam Oliveira de 
Jesus - ME 
 

09.11.2011 
R$104.516,52 
 

   Lenilson Rodrigues 
da Silva 
 

09.11.2011 
R$ 50.385,28 

041/2011 Convite – nº013/2011 
(2ª chamada) 

Aquisição de 
Hortifrutigranjeiro 
(2ª chamada) 

João Victor de 
Souza Santos de 
Feira de Santana 
 
 

08.11.2011 
R$  16.873,32                                                                     
 

   Miriam Oliveira de 
Jesus – ME 
 

08.11.2011 
R$ 11.417,26 

045/2011 Pregão presencial nº 
018/2011 

Aquisição de 
Equipos para 
Bomba de Infusão. 

Samtronic Ind. Com. 
Ltda 

11.11.2011 
R$58.000,00 

046/2011   Pregão Presencial 
nº 019/2011 

Contratação de 
empresa de 
vigilância 
eletrônica 

VIP’SEL Segurança 
Monitorada Ltda 

30.11.2011 
R$19.884,00 

 

   

LICITAÇÕES HOMOLOGADAS EM NOVEMBRO 2011 


